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Horaire journalier 

HORAIRE A 101 Isabelle 
102-202 Geneviève 
301 Chantal 
401 Michèle 
402 Céline 
601 Nathalie O. 
602 Sonia 

HORAIRE B 001 Cindy 
002 Nadine 
004 Séverine 
201 Nathalie L. 
203-303 Michel 
501 Véronique 
502 Mélissa 

ACCUEIL A.M. (5 MIN) 8 h10 – 8 h15 ACCUEIL A.M. (5 MIN) 8 h 10 – 8 h 15 

PÉRIODE 1 (60 MIN) 8 h15 – 9 h15 PÉRIODE 1 (60 MIN) 8 h 15 – 9 h 15 

PÉRIODE 2 (30 MIN) 9 h15 – 9 h45 PÉRIODE 2 (60 MIN) 9 h 15 – 10 h 15 

DÉPLACEMENT (3 MIN) 9 h45 – 9 h 48 DÉPLACEMENT (3 MIN) 10 h 15 – 10 h 18 

RÉCRÉATION (15 MIN) 9 h 48 – 10 h 03 RÉCRÉATION (15 MIN) 10 h 18 – 10 h 33 

DÉPLACEMENT (3 MIN) 10 h 03 – 10 h 06 DÉPLACEMENT (3 MIN) 10 h 33 – 10 h 36 

Fin de la période 2 (30 MIN) 10h 06 - 10 h36   

PÉRIODE 3 (60 MIN) 10 h 36 – 11 h 36 PÉRIODE 3 (60 MIN) 10 h 36 – 11 h 36 

DÉPLACEMENT (3 MIN) 11 h 36 – 11 h 39 DÉPLACEMENT (3 MIN) 11 h 36 – 11 h 39 

DÎNER ET JEUX INTÉRIEURS (40 min) 11 h 39 – 12 h 19 RÉCRÉATION (30 min) 11 h 39 – 12 h 09 

DÉPLACEMENT (5 min) 12 h 19 – 12 h 24 DÉPLACEMENT (5 min) 12 h 09 – 12 h 14 

RÉCRÉATION (30 min) 12 h 24 – 12 h 54 DINER ET JEUX INTÉRIEURS (40 min) 12 h 14 – 12 h 54 

DÉPLACEMENT (3 MIN) 12 h 54 – 12 h 57 DÉPLACEMENT (3 MIN) 12 h 54 – 12 h 57 

PÉRIODE 4 (60 MIN) 12 h 57 – 13 h 57 PÉRIODE 4 (60 MIN) 12 h 57 – 13 h 57 

DÉPLACEMENT (3 MIN) 13 h 57 – 14 h 00 PÉRIODE 5 (30 MIN) 13 h 57 – 14 h 27 

RÉCRÉATION (15 MIN) 14 h 00 – 14 h 15 DÉPLACEMENT (3 MIN) 14 h 27 – 14 h 30 

DÉPLACEMENT (3 MIN) 14 h 15 – 14 h 18 RÉCRÉATION (15 MIN) 14 h 30 – 14 h 45 

PÉRIODE 5 (60 MIN) 14 h 18 – 15 h 18 DÉPLACEMENT (3 MIN) 14 h 45 – 14 h 48 

  Fin de la période 5 (30 min) 14 h 48 – 15 h 18 

DÉPLACEMENT (3 MIN) 15 h 18 – 15 h 21 DÉPLACEMENT (3 MIN) 15 h 18 – 15 h 21 

AUTOBUS/ MARCHEURS ET SDG 15 h 21 – 15 h 30 AUTOBUS/ MARCHEURS ET SDG 15 h 21 – 15 h 30 
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Quelle porte dois-je emprunter avec mes élèves? 
 

Groupes Porte entrée et sortie 
401      A 

501      A 

502      A 

601      A 

001 B 

201 B 

301 B 

402 B 

602 B 

002 C 

004     C     

203-303     C     

102-202     C     

101     C     
 
Le matin, les élèves arriveront sur la cour par 3 portes d’entrée différentes selon l’endroit où se trouve leur 
local de classe.  Les élèves doivent prendre leur rang dès leur arrivée. Les mains sont désinfectées à 
la porte, puis (idéalement) nettoyées au lavabo en entrant dans la classe. 
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ENTRÉE COUR C                                 PORTE B : 001/ 201/ 301/ 402/ 602                 PORTE C : 002 / 004/ 203-303/ 102-202/ 101 
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ENTRÉE COUR B         PORTE SDG                        ENTRÉE COUR A          PORTE A : 401/ 501/ 402/ 502/ 601 
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